
ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2025 Nr IX/57/2024 z dnia 
16 grudnia 2024 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych 
w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” 
polegających na zwiększeniu planu dochodów o 61 961,00 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 w łącznej 
kwocie 64 349 316,46 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 51 139 418,66 zł, 

b) dochody majątkowe – 13 209 897,80 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych 
w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” 
polegających na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 49,87 zł i jednoczesnym zwiększeniu go o 62 010,87 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 w łącznej 
kwocie 68 318 806,04 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 47 896 149,10 zł, 

b) wydatki majątkowe – 20 422 656,94 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając plan dochodów o kwotę 
80,00 zł, zmniejszając plan wydatków o 49,87 zł i jednocześnie zwiększając go o 129,87 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8B726B-22D8-49C6-BC2E-CADB6BF78A0F. Podpisany Strona 1



w złotych

Tabela Nr 1 Dochody  budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 340 619,81 0,00 23 291,00 11 363 910,81

75814 Różne rozliczenia finansowe 413 220,21 0,00 23 291,00 436 511,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

205 174,00 0,00 23 291,00 228 465,00

852 Pomoc społeczna 600 872,00 0,00 37 800,00 638 672,00

85216 Zasiłki stałe 262 000,00 0,00 33 769,00 295 769,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

262 000,00 0,00 33 769,00 295 769,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 175 290,00 0,00 4 031,00 179 321,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

175 290,00 0,00 4 031,00 179 321,00

855 Rodzina 2 795 459,53 0,00 870,00 2 796 329,53

85503 Karta Dużej Rodziny 442,00 0,00 80,00 522,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

442,00 0,00 80,00 522,00

85595 Pozostała działalność 7 378,00 0,00 790,00 8 168,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 378,00 0,00 790,00 8 168,00

bieżące razem: 51 077 457,66 0,00 61 961,00 51 139 418,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

722 617,52 0,00 0,00 722 617,52

majątkowe

majątkowe razem: 13 209 897,80 0,00 0,00 13 209 897,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

206 717,00 0,00 0,00 206 717,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8B726B-22D8-49C6-BC2E-CADB6BF78A0F. Podpisany Strona 1



Ogółem: 64 287 355,46 0,00 61 961,00 64 349 316,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

929 334,52 0,00 0,00 929 334,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8B726B-22D8-49C6-BC2E-CADB6BF78A0F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 566 385,37 1 036 385,37 1 035 335,37 152 801,88 882 533,49 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44,80 -44,80 -44,80 -44,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,80 44,80 44,80 0,00 44,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 566 385,37 1 036 385,37 1 035 335,37 152 757,08 882 578,29 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 355 355,37 355 355,37 355 355,37 3 995,28 351 360,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44,80 -44,80 -44,80 -44,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,80 44,80 44,80 0,00 44,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 355,37 355 355,37 355 355,37 3 950,48 351 404,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 645,17 645,17 645,17 645,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44,80 -44,80 -44,80 -44,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,37 600,37 600,37 600,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 941,47 1 941,47 1 941,47 0,00 1 941,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,80 44,80 44,80 0,00 44,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 986,27 1 986,27 1 986,27 0,00 1 986,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 120 839,00 120 839,00 49 589,00 42 937,10 6 651,90 0,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,07 -5,07 -5,07 -5,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,07 5,07 5,07 0,00 5,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 839,00 120 839,00 49 589,00 42 932,03 6 656,97 0,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 111 791,00 111 791,00 46 541,00 40 846,10 5 694,90 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,07 -5,07 -5,07 -5,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,07 5,07 5,07 0,00 5,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 791,00 111 791,00 46 541,00 40 841,03 5 699,97 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 333,02 5 333,02 5 333,02 5 333,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,07 -5,07 -5,07 -5,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 327,95 5 327,95 5 327,95 5 327,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 315,40 4 315,40 4 315,40 0,00 4 315,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,07 5,07 5,07 0,00 5,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 320,47 4 320,47 4 320,47 0,00 4 320,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 478 521,48 23 471 079,48 20 989 339,48 16 880 994,00 4 108 345,48 1 225 000,00 675 050,00 581 690,00 0,00 0,00 3 007 442,00 3 007 442,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 291,00 23 291,00 23 291,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 501 812,48 23 494 370,48 21 012 630,48 16 904 285,00 4 108 345,48 1 225 000,00 675 050,00 581 690,00 0,00 0,00 3 007 442,00 3 007 442,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 327 020,36 557 077,36 309 829,86 205 174,00 104 655,86 0,00 0,00 247 247,50 0,00 0,00 769 943,00 769 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 291,00 23 291,00 23 291,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 350 311,36 580 368,36 333 120,86 228 465,00 104 655,86 0,00 0,00 247 247,50 0,00 0,00 769 943,00 769 943,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 172 029,00 172 029,00 172 029,00 172 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 741,00 19 741,00 19 741,00 19 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 770,00 191 770,00 191 770,00 191 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8B726B-22D8-49C6-BC2E-CADB6BF78A0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 33 145,00 33 145,00 33 145,00 33 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 695,00 36 695,00 36 695,00 36 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 245 992,00 2 245 992,00 1 736 349,00 1 173 861,00 562 488,00 0,00 509 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 800,00 37 800,00 4 031,00 4 031,00 0,00 0,00 33 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 283 792,00 2 283 792,00 1 740 380,00 1 177 892,00 562 488,00 0,00 543 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 769,00 33 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 769,00 310 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 769,00 33 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 769,00 310 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 175 566,00 1 175 566,00 1 175 566,00 1 055 318,00 120 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 031,00 4 031,00 4 031,00 4 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 597,00 1 179 597,00 1 179 597,00 1 059 349,00 120 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 799 088,00 799 088,00 799 088,00 799 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 370,00 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 458,00 802 458,00 802 458,00 802 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 150 346,00 150 346,00 150 346,00 150 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 926,00 150 926,00 150 926,00 150 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 21 384,00 21 384,00 21 384,00 21 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 465,00 21 465,00 21 465,00 21 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 387 958,71 3 387 958,71 1 507 975,71 1 281 196,33 226 779,38 0,00 1 879 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 870,00 870,00 104,00 104,00 0,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 388 828,71 3 388 828,71 1 508 079,71 1 281 300,33 226 779,38 0,00 1 880 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 442,00 442,00 442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522,00 522,00 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8B726B-22D8-49C6-BC2E-CADB6BF78A0F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 7 378,00 7 378,00 222,00 222,00 0,00 0,00 7 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790,00 790,00 24,00 24,00 0,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 168,00 8 168,00 246,00 246,00 0,00 0,00 7 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 7 156,00 7 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 766,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 922,00 7 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 256 845,04 47 834 188,10 40 309 044,57 25 639 577,81 14 669 466,76 2 182 000,00 3 493 480,00 849 663,53 0,00 1 000 000,00 20 422 656,94 20 422 656,94 333 717,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,87 -49,87 -49,87 -49,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 010,87 62 010,87 27 475,87 27 426,00 49,87 0,00 34 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 318 806,04 47 896 149,10 40 336 470,57 25 666 953,94 14 669 516,63 2 182 000,00 3 528 015,00 849 663,53 0,00 1 000 000,00 20 422 656,94 20 422 656,94 333 717,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8B726B-22D8-49C6-BC2E-CADB6BF78A0F. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 114 093,00 80,00 2 114 173,00

85503 Karta Dużej Rodziny 442,00 80,00 522,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

442,00 80,00 522,00

Razem: 2 820 361,80 80,00 2 820 441,80

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8B726B-22D8-49C6-BC2E-CADB6BF78A0F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 355 355,37 0,00 355 355,37

01095 Pozostała działalność 355 355,37 0,00 355 355,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 645,17 -44,80 600,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 941,47 44,80 1 986,27

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

120 839,00 0,00 120 839,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 791,00 0,00 111 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 333,02 -5,07 5 327,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 315,40 5,07 4 320,47

855 Rodzina 2 114 093,00 80,00 2 114 173,00

85503 Karta Dużej Rodziny 442,00 80,00 522,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,00 67,00 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00 11,00 74,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 2,00 11,00

Razem: 2 820 361,80 80,00 2 820 441,80

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8B726B-22D8-49C6-BC2E-CADB6BF78A0F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych i zleconych gminy i zwiększają budżet 
zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 61 961,00 zł. Wynikają one z otrzymanych środków 
na finansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej i środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  
oraz potrzebę przesunięcia planu, gdzie będzie wykonywany. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 010 – Rolnictwo i Łowiectwo – rozdz. 01095 – Pozostała działalność – zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 44,80 zł w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne i przeznacza się te środki na 
zakup materiałów biurowych (§ 4210). Zmiany dotyczą zadania zwrotu części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.  
 
2) Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta RP - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5,07 zł w § 
4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne i przeznacza się te środki na zakup materiałów biurowych (§ 
4210). Zmiany dotyczą transportu dokumentów do właściwego miejscowo Archiwum Państwowego.  
 
3) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny - zwiększa się plan dochodów (§ 2010) i 
wydatków o kwotę 80,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny - wynagrodzenia i pochodne (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 24 października 2025 r. Nr WF-I.3112.21.50.2025). 
 
 
Zadania własne  
 

1) Dział 758  - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan 
dochodów w § 2100 o kwotę 23 291,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na 
dodatkowe zadania oświatowe. Środki te po stronie wydatkowej będą przeznaczone na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi dla nauczycieli (dział 801, rozdz. 80195 - Pozostała działalność). 

 
2) Dział 852 - Pomoc społeczna: 
- rozdz.85216 - Zasiłki stałe - zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 33 769,00 zł, z 
przeznaczeniem  na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (§ 3110). Zmiany dokonuje się na podstawie 
pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 17 
października 2025 r. Nr WF-I.3112.18.96.2025. 
 
- rozdz. 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej - zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 4 031,00 zł, z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2025 
(wynagrodzenia i pochodne). Zmiany dokonuje się na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 17 października 2025 r. Nr WF-
I.3112.18.95.2025. 
 
3) Dział 855 – Rodzina, rozdz. 85595 - Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o 
kwotę 790,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na świadczenia rodzinne dla 
obywateli Ukrainy i obsługę zadania. Po stronie wydatków zwiększa się plan o tę kwotę w § 3290, § 4740 i 
§ 4850. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8B726B-22D8-49C6-BC2E-CADB6BF78A0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4


		2025-10-31T08:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




